tM.
Jiorm. 7,

H. r- f-
I. m. 70,

De Liccntia , diUa Duci Gloacejlria , Ordinandi Procurato-

ret , ad Tra^andum nomine fko , JUper Aiatrimonio , cum
Regina Sicilia contrahendo.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*^ Sciatis quod, ex ceni Scieniia noftra, ConcefTimus & Li-

centiam Dedimus , carilfimo Fratri noftro , Humfrido Duci Glou-

ceftria: quod ipfe, per Literas fuas Patentes, quofdam veros, legi-

timos, & indubitatos Procuratores , & Negotiorum Geftores, &
Nuncios fuos ipeciales

,

Ad Tractandum , Concordandum , & Concludendum pro Se
& Nomine fuo , ciim , Sereniftimo Principe , Karolo Rege Na-
varra, Fratre noftro cariftimo, ac , Sereniffima PrincipiiTa, Do-
mina Blanchea Regina SiciliiS , ejufdem Regis Filia, naturali &

legitima , unica & Haerede, feu eorum aut alterius eorum Com- Ann. D.
miftariis, Procuratoribus , feu Deputatis, 1419-
Tam de & fuper Sponfahbus, quam Matrimonio , inter didum ^m. f.

Fratreiii noftrum & prafatam Regtnam contrahendo,
Necnon de & fuper Dote j Dotahtio , & Donatione , propter

Nuptias, cum omnibus ahis & (inguHs, in ea parte necefiariis , feu

quomodoHbec utilibus & oportunis, Conveniendum , Concordan-
dum, & Concludendum,

Facere, Ordinare, Creare, & Conftituere poffic.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Civitatem fiiam d'Eureux primo die Aprilis.

Per ipjum Regem.

De Procttratoribus , ab eodcm Duce ordinatis
, er per Regem

cotnprobatis.

R

De Homagiis JUaguntinenJis e^ Treverenfis Archiepifcoporum

recipiendis.

REX, Illuftri Principi, Lodovjtco Comiti Palatino Reni, Sacri

Romani Imperii Eledori, Archidapifero , ac Bavarix Duci,

Fratri noftro cariftimo , Saiutem & Fraternae diledionis conti-

nuum incrementum.

De veftra fraternali ciicumfpeda Providentia in Domino pluri-

mum confidentes

,

Ad Petendum & Exigendum Homagium & Fidelitatis Sacra-

mentum, vice & nomine noftris, a, Reverendiffimis in Chrifto

Patribus , & illuflribus Principibus , Maguntinenfi & Treverenjl

Archiepifcopit .^ Scc. feu eorum Procuratoribus, ab eifdem, feu

eorum qiiolibet Poteftatem fufficientem in hac parte habcntibus,

cum omnibus fuis Capitulis in ea parte debitis, & in hujufmodi

fieri confuetis , ratione cujufdam Provifionis five Annux Penfioni.'^

per Nos eis, & eorum cuilibet,ad ipforum vitam & noftram,

datns & concedae

,

Ipfaque Homagium & Fidelitatis Sacramentum (affumptis per

vos Notariis Publicis) nomine noftro Recipiendum , & Admit-

rendum perfonaiiter ab eifdem

,

Geteraque Faciendum , Exercendum , & Expedicndum
, qux

hujufmodi Negotii Qiialitas & Natura exigunt & requirunt,

Vobis, Tenore Pricfentium , commictimus Poteftatem;

Refervantes nichiiominus femper nobis Renovationem Homa-
gii & * Fidehtatis Sacramcnti hujufmodi , ab eifdem Reverendis-

fimis Patribus Nobis, cum ipfi, vel eorum alter, ad Prxfenciam

noftram declinare contigcrit , couporaliter faciendorum & prae-

ftandorum

,

Et quid in PrsemiflTis feceritis Nos, fub Sigillo veftro, ac Signo

& Subfcripcione Notariorum Publicorum ,
per vos in hac parte

alTumptorum, fignificare dignetur veftra Fraternitas prxdileda.

In cnjufi, &c.
Tefte Rcge apud Civitatem d^Eiireux primo die Aprilis.

Per ipfum Regem.

E X omnibus , ad quos , &c. Salutem , & fidem indubiam ^^- D.
praefentibus adliiberc. 1419-

Sciatis quod, An. ^.

Cum , Frater nofter cariflimus , Humfridus Dux Glouceftriis ,
^•. $•

ex certa Scientia noftra , & licentia
, per Nos ad ad hoc eidem ^*"'-

Fratri rtoftro concelH, fpeciali,

AdTraftandum, Concordandum , & Concludendum
, pro Se

& Nomine fuo, cum, ScrenilTimoPrincipe, KeroloRcge Navar-
}\e, Fratre noftio carilTimo , ac, Sercniflima Principifla, Domi-
na Blanchca Regina Sici!t.s, ejufdcm Rcgis Filia , naturali & legi-

tiiTia, unica & H.erede, fcu eorum, aut alterius eorum Commis-
fariis , Procuratoribus , feu Deputatis plenam & fuflicientem Po-
teftatem habentibus in hac partc , tam de & fuper SponfaHbus,
quam Matrimonio , inter Fratrem noftrum cariflimum & frtefatam
Reginavi Contrahendo,
Necnon de & iupcr Dote , Dotalitio , & Donatione propter

Nuptias, cum omnibus aliis & fingulis , in ea parte neceffariis,

ieu quomodoiibec utiiibus & oportunis, Conveniendum, Concor-
dandum , & Concludendum

,

Diledtum nobis, Willtelmum Bp<j«f^<jw7/> Militem , Camerarium
fuuni, & Magiftrum Juhannem Stokes Legum Dodlorem, fuos
veros , legitimos , & indubitatos Procuratores, Negotiorum Ge-
ft:ores, & Nuncios fpeciales Fecerit, Ordinaverit, Creaverit, &
Conftitueric per Literas fuas Patentes,

Nos etiam, quatenus ad Nos attinet, ad eofdem finem & efFec-

tum , iplos Wtlliehiium & Johannem noftros veros , * iegitimos

,

& indubiratos Ambairiatores , Procuratores , Negotiorum Gefto-
rcs , & Nuncios fpeciales Facimus , Ordinamus , Creamus , &
Conftituimus per PriEfentesj

Promictentes , bona fide , & verbo Regio, quatenusad Nos
attinec , Nos Ratum & Gratum

,
perpetuis temporibus , habituros

towm & quicquid per Procuratorcs praediftos Aftum, Geftum,
feu Procuratum fuerit in PrsemiflTis , & fingulis Praemiflforum.

In quorum omnium Teftimonium has Litteras Patentes Magni
noftri SigiUi munimine fecimus roborari.

Data apud Civitattm noftram d^Eureux tertio die Aprilis.

Per ipjum Regem.

TraEiatHS inter Regem ^ Adverfarium fuum Francia fuper

CONVENTIONE PERSONALI.

7'7-.

Ex Parte Anglia.

NO S , Ricardus Comes Warvjica
,
Johannes Gray , Gilbertut Ann. D.

Umframvill , & Willtelmus Porter , Milites , Magilter Jo- 141 9.

hannes Kempe Cuftos Privati Sigilii, & Johannes Stafford L^um An. 7.

Dodor

,

, ^- f •

InvidiiTimi Principis & Domini noftri Henrici , Dei gratia, Vat.

Regis Francia , dr Domini Hiberniie , AmbaiTiatores , Nuncii, & Korm. 7.

Commiflarii , ad Traftandum , Communicandum , & Conclu- H.f.p.i.

dendum cum Ambafliatoribus feu Nunciis , Sereniflimi Principis , m. 60.

Confanguinei ^ Adverjarii fui Francia , dc & fupra infrafcriptis

,

futhcienter ac legitime deputati

,

Prout cx ejufdem Inviftilfimi Domini noftri CommiflTionum

Literis

,

Quarum Tenores fcquuntur , & funt tales,

HEnricus , Dei gratia , Rex Francia ^ Angliie , e^ Dominus

Htherniie , omnibus , ad quos prjefentes Literae pervenermt

,

SaUitem.
Sciatis quod Nos

,

De Fidelitate, Prudentia, Circumfpe6tione, & Induftria, ca-

riflimi Confanguinei noftri, Ricardi Comitis Warvjiae , ac, diler

(florum & fidelium noftrorum
,
Jahannis Gray Militis, Gilberti

Umfratiiville Milicis , Willielmi Porter Militis, Magiftri Johannis

Kempe Cuftodis Privati Sigilli noftri , & Magiflri Johannis Staf-

ford Legum Dodoris , Conliliariorum noflirorum , & eorum cu-

jullibet plenarie confidentes,

Ipfos Sex , Quatuor , aut Tres eorum noftros Fecimus , Ordi-

navimus, & Deputavimus, ac Facimus, Ordinamus, & Deputa-

mus certos & indubios AmbafTiatores , Nuncios, & Commif^-
rios per Praefences

,

Dances & Concedentes eifdem Sex ,
Quatuor , vel Tribus eo-

rumdem plenam Poceftacem, Audtoritatem , & Mandatum fpe-

ciale, pro Nobis & Nomine noftro , una cuin AmbafTiatoribus,

Nunciis , feu Commitlariis Confanguinei & Adverfarii «oftri

Fran-
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. Frauci^, plenatn & fufficientem in hac parte potertatem ab eo-

dem habentibus, de & fuper Pace finali, ac omnibus &c fmgulis

Incidentibus , Einergentibus , Dependentibus, & Connexis ab ea-

dem, &c generaliter fjper ouuiibu^ & lingulis, Quietem, Tran-
quillitatem, &c Pacem utriufque Regni concsrnentibuj , in omni-
bus & lingulis Locis , ac totiens quoticns eis Scx, Quatuor,aut
Tnbus eorumdem videbitur expedire , Conveniendi , Communi-
candi, & Tractandi,

Atque omnia & fingula
,
pro parte noftra , ad perpetuam rei

memoriam , & Pacis perpetua; iirraitatem plenariam, finalitcr

Terminandi & Conciudendi

,

Necnon de & (liper omnibus & finf^ulis , ab eifdem AmbafiTia-

toribus noftris Sex, QLUtuor, aut Tribus eorumdem, cum Am-
baffiatoribus , Nunciis, feu Commillariis prxditfti Adverfarii }io-

firi, in Prxmidis, vel eorum aliquo, Appundhiatis, Concordatis,

feu Conclufis, per Nos bene & ndeliter obfervandis, in Animam
noftram Jurandi.

Literas etiam ligiliatas, & alterius cijufcumque generis Securi-

tates & Cautiones, in hac parte con-. entas,& requilitas , feu con-

cordatas
,
pro Nobis & Nomine noll' o , Dandi , Faciendi , &

Exponendi, quas parera & eundem effectum & Vigorem habere

Volumus, ac li nos in Peribna noftra eas daremus, faceremus,

& exponeremus

,

* Et confimile Juramentum in Animam difti Advsrfarii m-
(iri, Literas, Obligationes , Secuiitates, &c Cautiones alias, fufti-

cientes & in h»c parte nobis necellarias
,
pro Nobis & N omiue

noftro , ab Amballiaioribus ejufdera Adverfarii noftri Petendi
,

Recipicndi, & Optinendi

,

Ac quofcumque Traflatus, per eos, cum dicii Adv^rfarii nn-

firi Ambafliatoribiis, Nunciis, feu Cnmmilfariis, captoi five ha-

bitos
, prout eis Sex

,
Q^fflLUor , vel Tribus eorumdem , expedire

videbitur, Prorogandi cc Continuandi,

Et generaliter om.nia &c fingula Faciendi , Excercendi, & Ex-
pediendi qux in prjemidis , vel circa , leu eorum aliquoti , neces-

laria fuerintfeu quoraodoUbet oportuna, etiam li de le Ivlandatum

magis exigant fpeciale,

Er Promittiraus, bona fide, &c verbo Regio, ac fub Ypotheca
& Obligarione omnjum Bonorum noftrorum

,
prisfcntium &c fu-

curorum, Nos Ratum, Gratum, & Firmum perpetuo habituros

totum & quicquid per diciros noftros Arrballiatores Sex, Qiia-

tuor, aut Tres eorum , A6tum, Geftum, feu Procuratum fuerit

in Pr^miiCs, & fingulis Pra;mifl6rum.

In cujus rei teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Paten-

tes.

Tefte meipfo apud Civitatem noftram d^Eureuz, , Vicefirao Oc-
tavo Die Martii, Anno i^egni nuftri ieptimo.

Henricus , Dei gratia , Rex Francite df AngliiS . c^ Bomiius
mherniig , omnibus ad quos prxfentes Literje pervenerint , Salu-

tcm.
Sciatis quod Nos

,

De Fidelitate , Prudentia , Circumfpeftione , & Induftria , ca-

rilTimi Confanguinei noftri , Ricardi Comitis Warvjicie , ac , Di-
leclorum & Fidclium noftrorum, Johanstis Gras Militis, Gilier-

ti Uniframville Militis, IVjlIiclmi Porter Militis, M3.2,[\\n Joba^i-
nis Kempe Cuftodis Privati Sigilii noftri , & Magiftri Jokannis
Stafford Legum doclor's , Confiliariorum noftrorum , &c eorum
cujullibet, plenarie conhdentes

,

Ipfos Sex , j^vatttor , aut Tres eorum noftros Fecimus , & Or-
dinavimus, & Deputavimus, ac Facimus, Ordinamus, & Oepu-
tamus certos & indubios Ambadiatores , Nuncios, &Conia)iiIa-
rios per Prarientcs,

D.intes & Concedentes eifdem Sex
,
^atuor , aut Tribus eo-

rumdem pienam Poteilatem , Audoritatem , & Mandafjm fpe-

ciale, pro Nobis & Nomine noltro, una cum AmbafiSatoribus
ieu Commillariis Confanguinei & Advcr[arii ?w(Iri Franci.e

,
ple-

nam & lufficientcm in hac parte Poteftatem ab eo habentibus , ad
Traftandum & Concordandum de &c iliper Conventtone
Noftra, & didi Adverfani ttoftri, ac Prseclariiiim^-PrincipiitE

Confortis jita
,

Necnoq de Modo , Temporc , & Loco CoitvENTioNts
hujufmodi

,

Et de quibufcumque Securitatibus, ad diftam Conventio-
NEM necelTariis, convenientibus, ieu oportunis.

Ac etiam de &c fuper Treugis feu Gucrrarum Abilinentiis
, ge-

neralibus vel particulanbus
, per Mare, Tciram, ieu Aquas, ac

tanto temporc duraturis, fecundum quod inter eos meiius & eflS-

cacius poterit concordari
,
pro Nokis

., Regnis, Patriis, Terris

,

Dominiis, Subei[tis, Vaiiallis, Amicis , Allimtis, & Confocdera-
tis noitris quibutcumque, omnibus Ironeftis KloJo , Via, 6c For-
ma ,

quibus intcr ie concordare poterunt , Tractandam , commu-
nicandum, &: concludeiidum

,

Et ipfts Trcugas, inter fe Capiendas &Concordandas, per om-
nia Regna , Terras, & Dominia noilra Proclamari, & Pubiicari
faciendum ubicumque opus erit,

Ac etiam , ut eo firmius atque inviolabilius Trcugx pri^dift^

conlerventur , tam per Terram, quam per Mare , & Aquam, ad
Faciendum, Ordinandum, & Deputandum tot & tales Conferva-
tores & Judices dittarum Treugarum

,
generales vcl fpcciales , &c

in tanto Numero , prout eis Sex , Ghiatuor , au T.ihus eorumdem
melius expedirc videbitur, ad Corngendum & Reformandum to-
tum & quicquid contra didlas Treugas fuerit attemptatum,

Et Promirtimus , verbo Rtgio, ad Tenendum, & Teneri £1-

cicndum Ratum, Firmum, & Stabile totum & quicquid per di-

dos Ambafliatores , feu Commiffarios noftros , Sex , ^iuatuor

,

aut Tres eorumdem, in Prxmiifis, vel aliquo eorum, tactum fue-
rit,

Et quod Nos Concedemus & Faciemus , feu Fieri fedemus

,
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Literas Confirmatorias , fub Magno Sigillo fioftro, de & iuper Ann. D.
omniisyis & fingulis .Vliculis & Punctis , de quibus inter eos fue- i+lp-
rit Concordatum , & de exequendo eadem cum debiti diiigentia, •^^™- 5-
fecuiTl.im Tenprcm & Formam eorumdem , in quantum ad nos
dinoibitiir pcrtinere.

* Et hoc Promittim.us etiam ftib Cautione & Ob]Igat'one om-
liium Bonorum noftrorum , mobiiium & immobiliiTm, pr-;fen-
tium & futurorum , Ica quod nunquam pcr Nos, vcl alium No-
mine noftro , dicemus , faciemus, aut proponemus , in Judicio
vel extra

,
quicquam in contranum

,

'

Mandantes omnibus & linpulis Jufticiariis & Subditis noftris
quatenus didbis nollris Commillanis & Di=putatis, ac eorum Lite-
teris & Mandatis , obediant & inre:idant in omnibus dilit^enter.

In cujus rei teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Teftemcipfo apud Civitatem poftram d'Eiireux, xsyiii. dieMar-
tii, Anno Regni noftri Septimo.

Evidenter apparet

,

Omnibus, ad quos praefentes LiterK pervenerint, Salutem,& hiis Literis noftris fidem indubiam adhibere.

Ad Univerlitatis Veftrse Notitiam dcduci Volumus, per Prse-
fentes, quod,

^

Uenruo de Chaufflour Armigero , Magiftro Guidoue de QclmerU
Magiftro Requeitorum Hoipitii , ac Johaune Rinel Secretario

,

Anibafliatonbus & Nunciis prastati Sereniflimi Principis Cen-
faiiguinei <^ Advsrfarii dicti metuendifiTimi Domini noftri in haC
pane Deputatis,

p: & liipcr Materiis Pacis iini?.lii;, inter Regna Franci^ & Ail-
gli;e prsedidta facienda:, nobilcum Tractantibus

,

E,\-po!iia']ue pe- eos, in vim Foteftatis eis attributx, Ir.tentione& Volunfate didti Serenillimi Principis , Conianguinei , & Ad-
vcrUni metuendiirimi Domini noftri , & Qhlatioie quadam per
eoldem facta, ac nonnullis liincinde Communicatis , Tradtatis &
ProtcftatiS,

'

Tatidem prsefatis AmljaiTktoribus & Nobis vidcbatur expc-
diens,

Ad EfTectum hincinde optatum , ac ut eo promptius & com-
mcdius Amor mutuus & fincera Diledio inter Partes prsedidtas
c^: earum Subditos introduci ac foveri valerent , & firmiora Pacis
Fccdera copulari, nonnuilaque ardua, qu.c alias abfque gravi dif-
ficultate termioari non poflunt, feliciiis & facilius difcuti poterint
& ditfiniri

,

Quod, praefati IlluftriiTimi Principes, meLuendiflimus D»7>;i»w
nofter, ac Conlanguineus & Adverfarius fims

,

Aut, eo (quod ablit) impedito,^ Seienilllnu Principiffa Conjors
(^ Conthorahs (^ujd^-m , Nobiliflima Domina Don:ina Kat^rina
Filia eorumdem, ac Illuftris Princeps Dux Burgundia;, Vice &
Nondne ejuidem Confanguinci cf- Advsrjarii

,

Colloquium habeant Perlbnale,

Quod ctiam videtur expediens quod interiit Illuftris Princeps
Dux Hrlttamiiic

,

Hinc cft quod, inter Nos, Ambafliatores & Commiflarios fu-
pradidos , communicata deliberatione , Convcntum cll & ConcoT'
datuvi qi.iod prrcibtus niecuendilTimus Do?mjius ?:op-er , ac Serenis-
fima Priiicipilla Confrs (5^ Co?!thoralis ejus, nubiliilima Domina
Doniiira Katerina Filia eorumdem , ac Ilkuiris Princeps Dux Bur^
guiidia:

,

Aut , di-^o Serenillimo Principe Confanguineo & Adverfario
(quod alifit) imp;dito , ikltem prrefata Serei.ijjtma Principifja, ac
Nobilifliuia Domina Donuna Kateri:;a ejus Fiiia, & Dux Bur-
gundia;

,

J^iintadicima Die Menfis Maii
, proximo futuri , in aliquo cer-

to Loco , inter Villas de Medmita & Po?itoyfe , ad hoc congruo
(quem Locum, ante didtum decimu?n qui?amn diem, per fuos De-
ptarros eligi hcieni) pcrfo?ia!iter debenc conve?iire

,

De & fuper Materia Pacis finalis fupradidtae, & aliis, de qui-
bus eis vidcbatur , amicabiliter Tradtaturi , ulteriuiqiie Fadturi &
Difpofituri quod eifdera cenlebitur oportunum,
Cui etiam C o N v e n T 1 c^N i fperatur quod intercric Dux

Brittanniie ilipradidtus

,

Et,
Ut Partes prxdidlje, fine Periculo fui aut fuorum, fic , ut prx-

fertur, convenire commode poliint & valeant,

Nos Commillarii Invidtiliimi Domini ?toftri Rigis iiipradidti,

Pro didto Doniino noftro Rege, Valfallis, & lubdicis fuis,

Necnon Civitatibus , Villis , Caftris , Fortalitiis, Tcrris, Pa-
triis, & Dominiis, in Rejno Franci;s e.\'iftentibus, cicra Flumen
Ligens, ac etiam inter Flumina Secanae & Summiie,

Necnon ultra Flumcn SummK, ulcjue ad Marcheas Calelice in-

clulive, conltitutis, iibique Obedientibus,

Unj cum prxfatis AmbalTiatonbus &c Nunciis,

Pro didto Sereniffimo Principe, Coi:fangt'.i?!.eo , &c Adverfario
didti * metuendiflimi Domini noilri , ac Vaflallis, & Subditis * IX.
iuis, 720.
Necnon Civitatibus, Villis

^
Caftris, Forta!itiis,Terris,Patriis,

& Dominiis, inter Flumina Secanx & Summ.e, necnon in par-

tibus Picardiae, a Mrrchiis Calefi.e dicli metuendiiHmi Domini
noi^ri inclulive, ufq:ie ad Flumen Summae fupradiCtum etiam in-

clulive ;
praifito Co?iJai:gui?teo c^ Adverjario dicli mecuendillimi

Domiai noftri in prxlii-nti de facto Obedientibus,

Necnuii pro quibulcun^.que Villis, Caftris, & Fortalitiis, inter

Flumina Secan.i; & Ligeris confti:utis,

Qux didtus Confanguinsus cjr Adverfarius didli metuendiflimi

Domini noitri , citra Viceiimum diem inltantis Menlis Apriiis,

fuis Literis Patentibus, magno Sigillo fuo ligillatis, certificaveric

iibi de Fadlo obedire

,

Treugas, feuGuerrarum Abftinentias, Inivimus, Fe-
cimus, & Concordavimus , ac Inimus, Facimus, & Conccr-
damus

:

Ipli-
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Ann. D. Ipfique Ambaffiatores , Confanguinei & Adverfarii Metuendis-

1419. fiaii Domini nollri , hiijufmodi Treugas, in forma prasdi-

&.i , Nobifcum i N i e r u n t , fecerunr , & concordirunc